SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA

Distretto di

Oristano

ALLEGATO

ne

alla Determinazione del Responsabile del Distretto di Oristano

Prospetto di Liquidazione spese di Viaggio e Soggiorno a favore di diversi assistiti per prestazioni sanitarie fruite fuori dal territorio regionale ai sensi della L.

Cod. Reg.
Assistito

P
°

LA
KA
a008654
CE
A005350
LA
CA
2087578

o N o o b~ WwN P

Ufficio Ricoveri Extraregione estero

Sabrina Sau

Autorizzazione

34198
34201
33047
33045
29889
29525
5152
33048

del

05/10/2022
05/10/2022
29/09/2022
29/09/2022
07/09/2022
05/09/2022
14/02/2022
29/09/2022

Struttura sanitaria

Ospedale Bambin Gesu
Ospedale Meyer
Ospedale Bambin Gesu
Ospedale Bambin Gesu
Osp Villa Laura
Ospedale Bambin Gesu
Ospedale Molinette

Azienda Ospedaliera

Roma
Firenze
ROMA
Roma
Bologna
Roma
Torino

Padova

Dal

06/10/2022
14/10/2022
26/09/2022
06/10/2022
05/10/2022
20/09/2022
07/04/2022
03/10/2022

Al

06/10/2022
14/10/2022

07/10/2022
05/10/2022
29/09/2022
19/05/2022
03/10/2022

Spesa totale

264,18
365,42
251,49
956,25
600,77
196,76
4.044,30
517,06
7.196,23

Centro di
costo



